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Río Gallegos, 20 de FEBRERO de 2024.- 

Memo Nº 013/24 – JCEIE 

De:    Junta de Clasificación Educación Inicial y Especial 

A: Secretaría Técnica Nivel Inicial - Río Gallegos 

      Supervisiones Pedagógicas de Nivel Inicial 

 Jardín de Infantes N° 10 

Jardín de Infantes N° 54 

Jardín de Infantes N° 60 

Jardín de Infantes N° 63 

 

TEXTO: Informamos que se deberá  
 

RECTIFICAR el LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION; 

LISTADO DE DOCENTES EN COND. PARA INT. Y SUPLENC. CARGOS 

VICEDIRECCION Y LISTADO DE MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE 

ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA DEFINITIVOS AÑO 2024, con fecha de 

publicación 09/02/2024, de la localidad de EL CALAFATE, NIVEL INICIAL, 

según se detalla a continuación: 

 

El presente documento consta de 8 (ocho) fojas. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 

   Funes Ana Laura      Cormack Silvia Maggie  
        Secretaria                 Presidente 

                        Junta de Clasificación       Junta de Clasificación 
                Inicial y Especial           Inicial y Especial  

       
 

 
 
 
Cárdenas Alejandra           Carrión Vilma   Rocha Vanina 

Vocal            Vocal          Vocal  
               Junta de Clasificación                Junta de Clasificación                    Junta de Clasificación 

   Inicial y Especial  Inicial y Especial             Inicial y Especial 
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JARDIN N° 10 
PRECEPTORAS 

N°  

Apellido y Nombre TIT 

Otro  Mat Asis Servicios  Bon 

Res 

Ant. 

C.D. V.C. SANC CRF TOTAL ORDEN  Tit  Apr  Perf Doc Vice Dir S.Tec Sup Vocal Grupo Cult 

1 DIAZ, PAULA 9,00 0,00 0,50 0,40 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,40 10,00 3,00 0,00 1,55 0,00 0,25 33,85 

2 FIGUEROA, NAHIR 9,00 5,75 0,20 0,40 1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,70 10,00 3,00 0,00 0,10 0,00 0,00 32,95 

3 SALEMI, CONCEPCION 9,00 0,00 0,00 0,00 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,80 10,00 3,00 0,00 1,00 0,00 0,00 31,00 

4 AGUINAGALDE 9,00 0,00 0,00 0,00 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,50 10,00 3,00 0,05 0,20 0,00 0,30 30,45 

5 UGARTE, MARIA 9,00 0,00 0,00 0,00 3,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,70 10,00 1,50 0,00 0,25 0,00 0,00 30,25 

6 BOTELLO, PAOLA NOEMI 9,00 0,00 0,00 0,20 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,40 10,00 1,55 0,00 0,40 0,00 0,00 28,55 

MAESTRA DE SECCION  
2 PEÑA, SONIA LORENA 9,00 10,00 0,30 0,60 3,70 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 10,00 3,00 0,00 1,40 0,00 0,50 45,10 

1 CURI ANTUN, MARIA 9,00 6,25 0,20 0,00 2,00 0,60 3,20 0,00 0,00 0,00 6,30 10,00 3,00 0,00 2,05 0,50 2,00 44,10 

3 LATORRACA, CLAUDIA 9,00 6,75 0,00 0,20 3,00 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 5,70 10,00 3,00 0,00 0,95 0,00 0,25 40,05 

4 BARRIONUEVO 9,00 2,00 0,00 0,00 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,40 10,00 3,00 0,00 1,20 0,00 0,70 34,90 

5 CIANI, ANA MARIA 9,00 5,50 0,00 0,20 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,60 9,80 3,00 0,00 0,70 0,00 0,00 34,30 

6 LOPEZ, LORENA 9,00 3,25 0,00 0,40 3,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,50 10,00 3,00 0,00 0,20 0,00 0,30 33,75 

7 DEMALDE, MARIA BELEN 9,00 0,00 0,80 0,40 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,50 10,00 2,35 0,00 0,50 0,50 0,25 30,30 

8 NIEVA ZENTENO 9,00 0,00 0,00 0,40 3,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,50 10,00 2,20 0,00 0,35 0,00 0,00 29,55 

PROFESOR DE EDUCACION FISICA 
1 BELLINI, CECILIA 9,00 0,50 0,20 0,40 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,60 10,00 3,00 0,00 0,40 0,00 0,00 29,60 

2 PEÑA, ANALIA NATALIA 9,00 4,25 0,00 0,00 1,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 10,00 3,00 0,00 0,40 0,00 0,00 29,25 

PROFESOR DE MUSICA 
1 PAGANI, MARIA FLOR 9,00 0,50 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 10,00 2,60 0,00 0,20 0,00 0,35 32,65 

DOCENTES EN CONDICIONES PARA INT. Y SUPL. CARGOS VICEDIRECCION  
1 PEÑA, SONIA LORENA 9,00 10,00 0,30 0,60 3,70 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 1,40 0,00 0,50 39,10 
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1 CURI ANTUN, MARIA 9,00 6,25 0,20 0,00 2,00 0,60 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 2,05 0,50 2,00 37,80 

3 LATORRACA, CLAUDIA 9,00 6,75 0,00 0,20 3,00 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,95 0,00 0,25 34,35 

4 CIANI, ANA MARIA 9,00 5,50 0,00 0,20 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,80 3,00 0,00 0,70 0,00 0,00 30,70 

5 BARRIONUEVO 9,00 2,00 0,00 0,00 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 1,20 0,00 0,70 29,50 

6 LOPEZ, LORENA 9,00 3,25 0,00 0,40 3,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,20 0,00 0,30 29,25 

7 NIEVA ZENTENO 9,00 0,00 0,00 0,40 3,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 2,20 0,00 0,35 0,00 0,00 25,05 

MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGÜEDAD EN LA DOCENCIA 
2 PEÑA, SONIA LORENA 9,00 10,00 0,30 0,60 3,70 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 10,00 3,00 0,00 1,40 0,00 0,50 45,10 

1 CURI ANTUN, MARIA 9,00 6,25 0,20 0,00 2,00 0,60 3,20 0,00 0,00 0,00 6,30 10,00 3,00 0,00 2,05 0,50 2,00 44,10 

3 LATORRACA, CLAUDIA 9,00 6,75 0,00 0,20 3,00 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 5,70 10,00 3,00 0,00 0,95 0,00 0,25 40,05 

4 BARRIONUEVO 9,00 2,00 0,00 0,00 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,40 10,00 3,00 0,00 1,20 0,00 0,70 34,90 

5 CIANI, ANA MARIA 9,00 5,50 0,00 0,20 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,60 9,80 3,00 0,00 0,70 0,00 0,00 34,30 

6 LOPEZ, LORENA 9,00 3,25 0,00 0,40 3,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,50 10,00 3,00 0,00 0,20 0,00 0,30 33,75 

7 NIEVA ZENTENO 9,00 0,00 0,00 0,40 3,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,50 10,00 2,20 0,00 0,35 0,00 0,00 29,55 
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JARDIN N° 54 
PRECEPTORAS 

N°  

Apellido y Nombre TIT 

Otro  Mat Asis Servicios  Bon 

Res 

Ant. 

C.D. V.C. SANC CRF TOTAL ORDEN  Tit  Apr  Perf Doc Vice Dir S.Tec Sup Vocal Grupo Cult 

1 CONTRERAS, ANDREA 9,00 2,50 0,60 0,00 3,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,50 10,00 3,00 0,00 0,40 0,00 1,75 35,55 

2 HEINZE, SILVIA 9,00 3,25 0,00 0,80 3,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,50 10,00 3,00 0,00 0,25 0,00 0,00 33,95 

3 VALLEJO, MARIA 9,00 1,25 0,70 0,20 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,90 10,00 3,00 0,10 0,55 0,00 0,25 33,35 

4 MALDONADO, DORA 9,00 0,00 0,00 0,20 3,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,50 10,00 3,00 0,00 0,20 0,00 0,40 32,00 

5 QUINTANA, PAULA 9,00 1,00 0,00 0,00 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,20 10,00 3,00 0,00 0,30 0,00 0,00 30,30 

6 DUARTE, NATALIA 9,00 1,00 0,00 0,20 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,90 10,00 3,00 0,00 0,15 0,00 0,00 30,15 

7 MARTINEZ, ROXANA 9,00 0,00 0,00 0,60 3,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,80 10,00 1,85 0,00 0,10 0,00 0,00 29,65 

MAESTRA DE SECCION  
1 VILLARROEL, VIVIANA 9,00 5,00 0,60 0,40 3,40 2,70 0,00 1,20 0,00 0,00 8,40 10,00 3,00 0,30 2,65 0,00 2,35 49,00 

2 DIAZ, ERICA CARINA 9,00 7,50 0,00 0,60 4,00 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 6,90 10,00 3,00 0,05 1,35 0,00 1,25 44,55 

3 GUERRERO BRAVO 9,00 8,00 0,00 0,20 4,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,60 10,00 3,00 0,00 1,40 0,00 0,50 43,10 

4 GALLEGO, CECILIA 9,00 3,50 1,00 0,20 3,20 1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 10,00 3,00 0,00 2,20 0,00 1,25 42,35 

5 PELICARIC, VESNA 9,00 6,50 0,00 0,20 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,10 10,00 3,00 0,00 0,50 0,00 0,00 37,80 

6 ESCOBAR, GRISEL 9,00 2,00 0,00 0,00 4,30 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 6,90 10,00 3,00 0,00 0,75 0,00 0,75 37,60 

7 MALDONADO, MARTA 9,00 0,00 0,00 0,20 5,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,80 10,00 3,00 0,00 0,90 0,00 1,25 37,35 

8 FERNANDEZ, MARIELA 9,00 0,00 1,40 0,20 4,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,10 10,00 3,00 0,00 0,30 0,00 0,30 33,50 

9 BENITEZ, JULIA 9,00 4,00 0,00 1,00 1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,70 10,00 3,00 0,00 0,05 0,00 0,00 31,55 

PROFESOR DE MUSICA 
1 ECHANDI, MARIA 9,00 0,50 0,00 0,20 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,40 10,00 1,95 0,50 0,60 0,00 0,25 32,00 

DOCENTES EN CONDICIONES PARA INT. Y SUPL. CARGOS VICEDIRECCION  
1 VILLARROEL, VIVIANA 9,00 5,00 0,60 0,40 3,40 2,70 0,00 1,20 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,30 2,65 0,00 2,35 40,60 

2 DIAZ, ERICA CARINA 9,00 7,50 0,00 0,60 4,00 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,05 1,35 0,00 1,25 37,65 
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3 GUERRERO BRAVO 9,00 8,00 0,00 0,20 4,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 1,40 0,00 0,50 36,50 

4 GALLEGO, CECILIA 9,00 3,50 1,00 0,20 3,20 1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 2,20 0,00 1,25 35,15 

5 PELICARIC, VESNA 9,00 6,50 0,00 0,20 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,50 0,00 0,00 32,70 

6 ESCOBAR, GRISEL 9,00 2,00 0,00 0,00 4,30 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,75 0,00 0,75 30,70 

7 BENITEZ, JULIA 9,00 4,00 0,00 1,00 1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,05 0,00 0,00 28,85 

8 MALDONADO, MARTA 9,00 0,00 0,00 0,20 5,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0.90 0,00 1,25 28,65 

9 FERNANDEZ, MARIELA 9,00 0,00 1,40 0,20 4,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,30 0,00 0,30 28,40 

MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGÜEDAD EN LA DOCENCIA 
1 VILLARROEL, VIVIANA 9,00 5,00 0,60 0,40 3,40 2,70 0,00 1,20 0,00 0,00 8,40 10,00 3,00 0,30 2,65 0,00 2,35 49,00 

2 DIAZ, ERICA CARINA 9,00 7,50 0,00 0,60 4,00 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 6,90 10,00 3,00 0,05 1,35 0,00 1,25 44,55 

3 GUERRERO BRAVO 9,00 8,00 0,00 0,20 4,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,60 10,00 3,00 0,00 1,40 0,00 0,50 43,10 

4 GALLEGO, CECILIA 9,00 3,50 1,00 0,20 3,20 1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 10,00 3,00 0,00 2,20 0,00 1,25 42,35 

5 PELICARIC, VESNA 9,00 6,50 0,00 0,20 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,10 10,00 3,00 0,00 0,50 0,00 0,00 37,80 

6 ESCOBAR, GRISEL 9,00 2,00 0,00 0,00 4,30 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 6,90 10,00 3,00 0,00 0,75 0,00 0,75 37,60 

7 MALDONADO, MARTA 9,00 0,00 0,00 0,20 5,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,80 10,00 3,00 0,00 0.90 0,00 1,25 36,45 

8 FERNANDEZ, MARIELA 9,00 0,00 1,40 0,20 4,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,10 10,00 3,00 0,00 0,30 0,00 0,30 33,50 

9 BENITEZ, JULIA 9,00 4,00 0,00 1,00 1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,70 10,00 3,00 0,00 0,05 0,00 0,00 31,55 
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JARDIN N° 60 
PRECEPTORAS 

N°  

Apellido y Nombre TIT 

Otro  Mat Asis Servicios  Bon 

Res 

Ant. 

C.D. V.C. SANC CRF TOTAL ORDEN  Tit  Apr  Perf Doc Vice Dir S.Tec Sup Vocal Grupo Cult 

1 GIMENEZ, MARIANA 9,00 3,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,50 10,00 2,70 0,00 0,00 0,00 0,00 32,20 

2 MAGRO, MARIELA 9,00 0,00 0,00 0,40 3,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,80 10,00 2,35 0,00 0,60 0,00 0,25 30,50 

3 VINSENNAU, JORGELINA 9,00 0,50 0,00 0,20 2,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,90 10,00 3,00 0,00 0,10 0,00 0,00 29,40 

4 PERAGGINI, ANA LAURA 9,00 1,50 0,00 0,00 1,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,70 9,10 2,50 0,00 0,10 0,00 0,00 26,80 

5 JASID, SANDRA INES 9,00 0,00 0,00 0,40 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,90 9,80 1,30 0,00 0,00 0,00 0,00 26,80 

6 GODOY, FLORENCIA 9,00 0,00 0,00 0,00 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,40 10,00 3,00 0,00 0,10 0,00 0,00 26,25 

MAESTRA DE SECCION  
1 CERVERA, MIRYAN 9,00 8,50 0,00 0,20 2,60 0,00 0,40 0,00 0,00 0,00 4,20 9,80 3,00 0,00 0,10 0,00 0,00 37,80 

2 RAMIREZ, CLAUDIA 9,00 5,50 0,00 0,00 2,60 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 4,20 10,00 3,00 0,00 0,25 0,00 0,00 34,85 

3 FANTONI, VIVIANA 9,00 3,00 0,00 0,40 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,70 10,00 3,00 0,00 0,10 0,00 0,00 34,80 

4 ARCE, NATALIA 9,00 2,00 0,00 0,20 3,10 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 4,60 10,00 3,00 0,00 0,40 0,00 0,00 33,50 

5 SEGURA, CYNTHIA 9,00 4,75 1,00 0,20 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,60 9,10 3,00 0,00 0,20 0,00 0,00 33,25 

6 LOPEZ, MARIELA 9,00 2,50 0,00 0,40 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,90 10,00 2,80 0,00 0,00 0,00 1,00 32,00 

7 DRUCK, EVA ETEL 9,00 0,00 0,00 0,00 3,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,50 10,00 3,00 0,00 0,20 0,00 0,00 29,80 

PROFESOR DE EDUCACION FISICA 
1 ECHEGARAY, ROMINA 9,00 0,00 0,00 0,20 2,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,30 10,00 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 27,05 

DOCENTES EN CONDICIONES PARA INT. Y SUPL. CARGOS VICEDIRECCION  
1 CERVERA, MIRYAN 9,00 8,50 0,00 0,20 2,60 0,00 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 9,80 3,00 0,00 0,10 0,00 0,00 33,60 

2 RAMIREZ, CLAUDIA 9,00 5,50 0,00 0,00 2,60 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,25 0,00 0,00 30,65 

3 SEGURA, CYNTHIA 9,00 4,75 1,00 0,20 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,10 3,00 0,00 0,20 0,00 0,00 29,65 

4 FANTONI, VIVIANA 9,00 3,00 0,00 0,40 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,10 0,00 0,00 29,10 

5 ARCE, NATALIA 9,00 2,00 0,00 0,20 3,10 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,40 0,00 0,00 28,90 
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6 LOPEZ, MARIELA 9,00 2,50 0,00 0,40 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 2,80 0,00 0,00 0,00 1,00 28,10 

7 DRUCK, EVA ETEL 9,00 0,00 0,00 0,00 3,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,20 0,00 0,00 25,30 

MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGÜEDAD EN LA DOCENCIA 
1 CERVERA, MIRYAN 9,00 8,50 0,00 0,20 2,60 0,00 0,40 0,00 0,00 0,00 4,20 9,80 3,00 0,00 0,10 0,00 0,00 37,80 

2 RAMIREZ, CLAUDIA 9,00 5,50 0,00 0,00 2,60 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 4,20 10,00 3,00 0,00 0,25 0,00 0,00 34,85 

3 FANTONI, VIVIANA 9,00 3,00 0,00 0,40 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,70 10,00 3,00 0,00 0,10 0,00 0,00 34,80 

4 ARCE, NATALIA 9,00 2,00 0,00 0,20 3,10 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 4,60 10,00 3,00 0,00 0,40 0,00 0,00 33,50 

5 SEGURA, CYNTHIA 9,00 4,75 1,00 0,20 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,60 9,10 3,00 0,00 0,20 0,00 0,00 33,25 

6 LOPEZ, MARIELA 9,00 2,50 0,00 0,40 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,90 10,00 2,80 0,00 0,00 0,00 1,00 32,00 
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JARDIN N° 63 
PRECEPTORAS 

N°  

Apellido y Nombre TIT 

Otro  Mat Asis Servicios  Bon 

Res 

Ant. 

C.D. V.C. SANC CRF TOTAL ORDEN  Tit  Apr  Perf Doc Vice Dir S.Tec Sup Vocal Grupo Cult 

1 KUCAN, DANIELA 9,00 1,00 0,00 0,00 3,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,80 10,00 3,00 0,00 0,10 0,00 0,00 31,20 

2 GIORDANO, ANTONELA 9,00 2,00 0,00 0,00 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,60 10,00 3,00 0,00 0,30 0,00 0,00 30,30 

3 MEDINA, MARIELA 9,00 0,00 0,00 0,20 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,20 9,80 3,00 0,00 0,10 0,00 1,05 30,15 

4 BAYOT, MELISA 9,00 2,75 0,00 0,00 2,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,30 8,40 3,00 0,00 0,45 0,00 0,35 29,45 

5 ROJAS, CARLA YAZMIN 9,00 2,00 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,40 10,00 1,25 0,00 0,35 0,00 0,00 26,70 

MAESTRA DE SECCION  
1 SOUTULLO, MARIA 9,00 2,00 0,70 0,00 6,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 10,00 3,00 0,00 0,40 0,00 1,85 37,10 

2 YACIOFANI, ESTRELLA 9,00 0,00 0,00 0,00 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,10 10,00 3,00 0,00 0,20 0,00 0,00 30,90 

3 MACEDO, MARIA 9,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 10,00 3,00 0,20 0,35 0,00 1,00 29,55 

DOCENTES EN CONDICIONES PARA INT. Y SUPL. CARGOS VICEDIRECCION  
1 SOUTULLO, MARIA 9,00 2,00 0,70 0,00 6,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,40 0,00 1,85 33,10 

2 YACIOFANI, ESTRELLA 9,00 0,00 0,00 0,00 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,20 0,00 0,00 25,80 

MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGÜEDAD EN LA DOCENCIA 
1 SOUTULLO, MARIA 9,00 2,00 0,70 0,00 6,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,40 0,00 1,85 33,10 

2 YACIOFANI, ESTRELLA 9,00 0,00 0,00 0,00 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,20 0,00 0,00 25,80 

 
 
 


